Bydgoszcz, dnia 12.04.2019 r.

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

Al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz

tel. 52 374 92 71
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa urządzeń drukujących” (AZZP.243.25.2019)
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego o następującej treści:

Zadanie nr 1
Pytanie nr 1:

W zadaniu 1 jest podana informacja, że zamawiający wymaga toner startowy o pojemności 3000 str. I dodatkowy toner o pojemność 3000 str. 

Czy zamawiający dopuszcza na wyposażenie drukarki 1 toner o pojemności 6000 str. zamiast 2 tonerów o pojemności 3000 str. 

Moja propozycja ma na wglądzie komfort pracy użytkownika i dbanie o środowisko.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza na wyposażenie drukarki toner o pojemności 6000 stron. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ. 
Zadanie nr 2

Pytanie nr 1:

Zadanie nr 2 – urządzenie wielofunkcyjne typ A

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające funkcjonalności: „skanowanie do pamięci USB” oraz spełniające pozostałe wymogi specyfikacji?
Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające funkcjonalności: „skanowanie do pamięci USB” i spełniające pozostałe wymogi. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ. 
Zamawiający
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